Утверждаю

Заведующий МДОБУ ЦРР д/с №27

ельное Ноймовочка»

Рипка И.В.

мдобу **Приказ №** 31-а от «09» февраля 2023 г. Дюймовочка»

План

подготовки и организации проведения самообследования в МДОБУ ЦРР д/с № 27 «Дюймовочка»

№ п/п	Наименование мероприятий	Сроки	Ответственный
1.	Изучение нормативно-правовой базы по порядку проведения самообследования дошкольных организаций	С 10.02.2023 по 15.03.2023	Все участники воспитательно- образовательного процесса
2.	Организация и проведение совещания с членами комиссии (распределение направлений работы членам комиссии, определение сроков самообследования)	16.02.2023	Заведующий ДОУ
3.	1. Проведение оценки организации: -образовательной деятельности; -системы управления ДОУ; -содержание и качества подготовки обучающихся; -организации учебного процесса; -качества кадрового, учебнометодического, библиотечноинформационного обеспечения, -материально-технической базы; -функционирования внутренней системы оценки качества образования; -медицинского обеспечения ДОУ, системы охраны здоровья обучающихся; -организация питания. 2. Анализ показателей деятельности ДОУ и нормативно-правовое регулирование.	До 01.04.2023	Председатель – заведующий Рипка И.В. Члены комиссии: Старший воспитатель Гилязиева Н.А. Специалист ОК Васько Н.О. Заместитель заведующего по хозяйственной работе Костенко Н.И. Представитель трудового коллектива Рабец В.П.
4.	Обобщение полученных результатов и формирование отчета самообследования	до 14.04.2023	Заведующий ДОУ
5.	Заседание комиссии по рассмотрению отчета самообследования.	14.04.2023	Заведующий Рипка И.В.
6.	Рассмотрение отчета самообследования на педагогическо совете	14.04.2023	Заведующий Рипка И.В.
7.	Размещение отчета на официальном сайте дошкольной организации	до 28.04.2023	Старший воспитатель Гилязиева Н.А.